
OZNÁMENÍ O ZAMÝŠLENÉM PŘEVODU 

 
Státní pozemkový úřad České republiky se sídlem v Praze 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 

130 00, IČ: 457 97 072, 

 

v souladu s ustanovením § 15 zákona č. 95/1999 Sb., o podmínkách převodu zemědělských a 

lesních pozemků z vlastnictví státu na jiné osoby…, ve znění pozdějších předpisů, a o změně 

zákona č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České republiky, ve znění pozdějších předpisů, 

a zákona č. 357/1992 Sb., o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitostí, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

o z n a m u j e, že ke dni 22. 4. 2013 bude zveřejněn dle § 15 zákona č. 95/1999 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů na úředních deskách obecních (městských) úřadů seznam 

pozemků, jejichž vlastnictví státu není doloženo listinnými doklady nebo ze zápisu 

v katastru nemovitostí vyplývá, že vlastník zemědělského pozemku není znám. 

 

 

Státní pozemkový úřad České republiky se sídlem v Praze 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 

130 00, IČ: 457 97 072, 

 

s o u č a s n ě   v y z ý v á 

 

k podání případných námitek vlastnického práva jiné osoby, a to nejpozději do 3 měsíců ode 

dne vyvěšení na úřední desce obecního úřadu (při vyvěšení na úřední desce obecního úřadu 

dne 22. 4. 2013 končí tato lhůta dne 22. 7. 2013). 

 

Případné námitky je nutné učinit písemným podáním na místně příslušném pracovišti 

Státního pozemkového úřadu ČR. Lhůta je zachována, je-li posledního dne lhůty učiněno 

podání na uvedené adrese pracoviště SPÚ nebo je-li podání odevzdáno k poštovní přepravě. 


		2013-04-16T09:44:56+0200




